
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 24209/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

„Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) – Praha-Výstaviště (včetně)“ 

Propojení Holešovic a Letné 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 4 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  

 

Dotaz č. 7: 

Rádi bychom se tímto zadavatele dotázali na některé nejasnosti plynoucí z jeho zadávací 

dokumentace, konkrétně dílu 3 (projektové dokumentace) ve vazbě na díl 4 (soupis prací s 

výkazem výměr). Součástí projektové dokumentace vyhotovené společností METROPROJEKT 

Praha, a.s. pod názvem „Prostup staveništěm ŽST Praha – Bubny“ je oddíl „D.1.2 Mostní objekty 

a zdi“, který zahrnuje „SO 201 Podchod pod provizorní kolejí km 412,165“ - jedná se o 

novostavbu prefabrikovaného mostu. Přestože se zřejmě jedná o nedílnou součást zadání, není 

tento objekt nikterak zahrnut do soupisu prací. Naopak případnou informaci o tom, že zadavatel 

tuto část ze svého zadání odnímá, jsme nikde nedohledali. Zároveň není zřejmé, jestli jsou či 

nejsou náklady spojené s výstavbou tohoto objektu započítány v nejvýše přípustné nabídkové 

ceně stanovené v propozicích této veřejné zakázky. Žádáme zdvořile zadavatele o jeho 

stanovisko a upřesnění jeho zadání. 

Odpověď na dotaz č. 7:  

V ZTP v bodě 1.1.4. je uvedeno, že objekt SO 201 Podchod pod provizorní kolejí v km 412,165 

již byl jako předstihový objekt zrealizován a není proto součástí nabídky ani nabídkové ceny. 

 

 

 

 

V Praze 

 

 

 

 

 
……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 

 


		2023-11-15T13:49:24+0000


		2023-11-15T17:00:57+0100
	Petr Hofhanzl eb8fe24ec249c901b1dd5faf659b89a389580899
	Podepsáno elektronicky




